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Celkové výsledky 16. ročníku běhu Chuchelnou. 7.9.2024

Jednotlivé kategorie najdete v jednotlivých listech sešitu.
Za případné překlepy ve jménech se omlouváme
V případě nesrovnalostí, nás kontaktujte na e-mailu: svvojkuvka@seznam.cz

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 8 Pašek Petr A Borová 00:56:11
2 29 Antczak Robert B Sokol Raciborz 00:58:04
3 60 Chrudina Robert C 01:00:38
4 30 Janeček Roman B Caramba Team 01:01:21
5 27 Buba Michal B MK Seitl Ostrava 01:02:30
6 51 Hartig David C Burik Running Team 01:03:06
7 31 Hanzlík Patrik B 01:03:45
8 33 Novák Václav A 01:04:42
9 10 Boček Jakub A Staré Svetry 01:04:46

10 72 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 01:04:48
11 1 Burda Filip A Ateltika Alojzov 01:05:59
12 35 Mička Martin B TURDEBIR 01:07:38
13 3 Pospíšil Petr B Tj Ják Karviná 01:07:50
14 5 Papas Tomáš A Bk Ludgeřovice 01:08:21
15 74 Kolich Rosťa D BK SAK Ložiska Karviná 01:11:04
16 53 Ščibrani Milan C Běžci sobě 01:12:19
17 24 Skrbel Martin B Sk Tuleň Team 01:12:37
18 6 Bibrlík David B BK Ludgeřovice 01:13:15
19 54 Rosmanit Aleš C Bike Team Opava 01:13:24
20 9 Glogar Daniel B TURDEBIR 01:14:43
21 55 Artim Radek C BK Ludgeřovice 01:14:50
22 2 Jalůvka Tomáš B Caramba! Team 01:16:03
23 56 Polák Aleš C Běžci sobě 01:18:54
24 90 Klemensová Gabriela F 01:19:21
25 71 Štencel Jiří D Fulnek 01:21:27
26 50 Jašek Roman C AO Kobeřice 01:21:27
27 4 Stoček Jan A 01:21:58
28 91 Kalwarová Alena F Bk Ludgeřovice 01:28:41
29 52 Beran Jan C Vítkov 01:29:50
30 89 Zonková Petra F Opava 01:29:50
31 88 Jelínková Kateřina F 01:35:31
32 73 Hájovský Tomáš D Hlučín 01:36:20
33 100 Šimková Eliška F 01:36:31
34 59 Rinka Erich D Kravaře 01:44:42
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Kategorie A (Muži 18 – 39 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 8 Pašek Petr A Borová 00:56:11
2 33 Novák Václav A 01:04:42
3 10 Boček Jakub A Staré Svetry 01:04:46
4 1 Burda Filip A Ateltika Alojzov 01:05:59
5 5 Papas Tomáš A Bk Ludgeřovice 01:08:21
6 4 Stoček Jan A 01:21:58
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Kategorie B (Muži 40 – 49 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 29 Antczak Robert B Sokol Raciborz 00:58:04
2 30 Janeček Roman B Caramba Team 01:01:21
3 27 Buba Michal B MK Seitl Ostrava 01:02:30
4 31 Hanzlík Patrik B 01:03:45
5 35 Mička Martin B TURDEBIR 01:07:38
6 3 Pospíšil Petr B Tj Ják Karviná 01:07:50
7 24 Skrbel Martin B Sk Tuleň Team 01:12:37
8 6 Bibrlík David B BK Ludgeřovice 01:13:15
9 9 Glogar Daniel B TURDEBIR 01:14:43

10 2 Jalůvka Tomáš B Caramba! Team 01:16:03
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Kategorie C (Muži 50 - 59 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 60 Chrudina Robert C 01:00:38
2 51 Hartig David C Burik Running Team 01:03:06
3 53 Ščibrani Milan C Běžci sobě 01:12:19
4 54 Rosmanit Aleš C Bike Team Opava 01:13:24
5 55 Artim Radek C BK Ludgeřovice 01:14:50
6 56 Polák Aleš C Běžci sobě 01:18:54
7 50 Jašek Roman C AO Kobeřice 01:21:27
8 52 Beran Jan C Vítkov 01:29:50
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Kategorie D (Muži 60 a více let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas

1 72 Škrabánek Petr D MK Seitl Ostrava 01:04:48
2 74 Kolich Rosťa D BK SAK Ložiska Karviná 01:11:04
3 71 Štencel Jiří D Fulnek 01:21:27
4 73 Hájovský Tomáš D Hlučín 01:36:20
5 59 Rinka Erich D Kravaře 01:44:42
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Kategorie F (ženy nad 35 let)

Pořadí Startovní číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Čas
1 90 Klemensová Gabriela F 01:19:21
2 91 Kalwarová Alena F Bk Ludgeřovice 01:28:41
3 89 Zonková Petra F Opava 01:29:50
4 88 Jelínková Kateřina F 01:35:31
5 100 Šimková Eliška F 01:36:31
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